
POZ. 327 

UCHWAŁA NR 89 
RADY WYDZIAŁU HISTORII 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru dr. Marcina Matery w skład Rady Dydaktycznej  
dla kierunków studiów „Historia”, „Historia i kultura Żydów”,  

„History of Ancient Mediterranean Civilizations” w kadencji 2021-2024 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), § 6 pkt 13 Regulaminu Wydziału 
Historii (Monitor UW z 2020 r. poz. 267 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 154 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 października 2023 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie utworzenia rad dydaktycznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 362)Rada Wydziału 
Historii postanawia, co następuje: 

§ 1
Wybiera się dr. Marcina Materę, adiunkta w Katedrze Archeologii Klasycznej na 

Wydziale Archeologii, w skład Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: „Historia”, 
„Historia i kultura Żydów”, „History of Ancient Mediterranean Civilizations” w kadencji 
2021-2024. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


